
 

ZARZĄDZENIE Nr 13/2024 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia  17 stycznia 2024r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu remontów lokali i budynków stanowiących własność 

Gminy Bisztynek na rok 2024.  

 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), w związku z § 4 ust.1 pkt 19 

załącznika nr 4 do Zarządzenia Nr 144/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. Burmistrza 

Bisztynka, zmieniającego Zarządzenie nr 104/2011 Burmistrza Bisztynka z dnia 30 

grudnia 2011r. w sprawie przekazania zarządzania zasobem lokalowym Gminy 

Bisztynek, w celu realizacji powierzonego zadania własnego gminy, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 144/2012 z dnia 31 grudnia 2012r., Zarządzeniem Nr 169/2015 

z dnia 31 grudnia 2015r., Zarządzeniem Nr 125/2016 z dnia 5 grudnia 2016r., 

Zarządzeniem Nr 109/2020 z dnia 9 września 2020r., Zarządzeniem Nr 26/2022 z dnia 

31 stycznia 2022r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjąć Plan remontów lokali i budynków stanowiących własność Gminy Bisztynek 

na rok 2024, zarządzanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Spółka z o.o. w Bisztynku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zgodnie z § 4 ust. 4 pkt 1 załącznika nr 4 do Zarządzenia Nr 144/2016 z dnia 30 

grudnia 2016r. Burmistrza Bisztynka, zmieniającego Zarządzenie Nr 104/2011 

Burmistrza Bisztynka z dnia 30 grudnia 2011r. w sprawie przekazania zarządzania 

zasobem lokalowym Gminy Bisztynek, w celu realizacji powierzonego zadania 

własnego gminy, z późniejszymi zmianami Plan remontów podlega wykonaniu przez 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o. w Bisztynku.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej Sp. z .o.o. w Bisztynku. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 13/2024 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 17 stycznia 2024r.  

 

 

 
Plan remontów 

w lokalach stanowiących własność Gminy Bisztynek 

na rok 2024 

 

 

Lp. Rodzaj remontu Adres Koszt ogółem 

/zł/ 

1. Remont pieca kaflowego w zakresie zakupu 

niezbędnych materiałów  

 

Troksy 8/5 1 500,00 

2. Wymiana instalacji elektrycznej   

 

ul. Kolejowa 6/12  3 000,00 

3. Wymiana rynny i pasów podrynnowych od 

strony frontowej 

 

 

ul. Harcerska 7  3.191,20  

 

4. Montaż wiatrownic na budynku oraz wymiana 

orynnowania i rur spustowych  

 

Księżno 18 15 490,00  

 Ogółem remonty 

 

 23.181,20 

 

 

Warunkiem wykonania prac remontowych, za wyjątkiem naprawy lub wymiany źródeł 

ogrzewania w lokalach mieszkalnych jest brak zaległości w opłatach czynszowych. 

 

 

 


